
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/50/07
WÓJTA GMINY KLUKI

z dnia 10 października 2007 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych
 Gminy Kluki na 2007 rok.

Na  podstawie  art.173  ust.5  i  art.  188  ust.1  pkt  1  ustawy  z  dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104;
Nr 169, poz.1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, nr 187, poz.1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,
Nr 249. poz. 1832) oraz § 18 Uchwały  Nr 6/ VI /07 Rady Gminy Kluki
z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Kluki na 2007 rok
zarządza się co następuje:

§1.  W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian
w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetowych  zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§3.  Plan budżetu po zmianach wynosi:
          1. Dochody               -                                          8.274.021,54 zł 
          2. Wydatki                 -                                         8.501.973,54 zł

§4.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  inwestycji  jednorocznych  Gminy
Kluki na 2007 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega głoszeniu
       w sposób zwyczajowo przyjęty.



                

         Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/50/07
                                                            Wójta Gminy Kluki z dnia 10.10.2007 r.

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW

          
Dział,Rozdział,
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po
zmianach

854-85415-2030 40.922,00 21.134,00 - 62.056,00

Zadania własne 21.134,00 -



     Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/50/07
                                                        Wójta Gminy Kluki z dnia 10.10.2007r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po
zmianach

600-60004-6060 11.600,00 - 200,00 11.400,00

600-60004-4210 - 200,00 - 200,00

750-75023-4300 34.883,00 - 574,00 34.309,00

750-75023-4580 - 259,00 - 259,00

750-75023-4610 - 315,00 - 315,00

851-85154-4210 10.735,00 - 400,00 10.335,00

851-85195-4210 2.000,00 400,00 - 2.400,00

852-85219-4210 2.500,00 974,00 - 3.474,00

852-85219-6060 4.000,00 - 974,00 3.026,00

854-85415-3240 32.826,00 21.134,00 - 53.960,00

Zadania własne 23.282,00 2.148,00



  
  

  
  
  
  
  
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
 d
o
 Z
a
rz
ą
d
z
e
n
ia
  
N
r 
0
/0
1
5
1
/5
0
/0
7

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
W
ó
jt
a
 G
m
in
y
 K
lu
k
i 
z
 d
n
ia
 1
0
.1
0
.2
0
0
7
r.

Z
M
IA

N
Y
 W

 P
L
A
N
IE
  
IN
W
E
S
T
Y
C
J
I 
J
E
D
N
O
R
O
C
Z
N
Y
C
H
 G
M
IN
Y
 K
L
U
K
I 
N
A
 2
0
0
7
 r
 .

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 (
 w
 z
ło
ty
ch
)

L
.p

N
a
zw

a
, 
ce

l 
p
ro

g
ra

m
u
,

o
k
re

śl
en

ie

J
ed

n
o
st

k
a

k
o
o
rd

y
n
u
ją

ca

za
d
a
n
ie

O
k
re

s

re
a
li
za

cj
i

za
d
a
n
ia

D
y
sp

o
n
en

t

K
la

sy
fi
k
a
cj

a

b
u
d
że

to
w

a

Ł
ą
cz
n
e

n
a
k
ła
d
y
 d
o

p
o
n
ie
si
en
ia

P
la
n

w
y
d
a
tk
ó
w

b
u
d
że
to
w
y
ch

n
a
 2
0
0
7
 r
.

p
rz
ed

zm
ia
n
a
m
i

Z
w
ię
k
sz
en
ia

Z
m
n
ie
js
ze

n
ia

P
la

n
 w

y
d
a
tk

ó
w

 b
u
d
że

to
w

y
ch

n
a
 2

0
0
7
 r

.

 p
o
 z

m
ia

n
a
ch

  
  
  
 O
g
ó
łe

m

Z
 t
eg
o
: 

  
  
śr
o
d
k
i

  
 w
ła
sn
e

In
n
e 

1
.

2
.

3
.

4
.

5
.

6
.

7
.

8
.

9
.

1
0
.

1
1
.

1
3
.

1
4
.

1
.

Z
ak
u
p
 w
ia
ty
 p
rz
y
st
an
k
o
w
ej
 

w
 m
-c
i 
K
as
ze
w
ic
e 
i 
K
lu
k
i 
II

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
7

U
G
 K
lu
k
i

6
0
0
  
6
0
0
0
4
 §
 6
0
6
0

1
1
.4
0
0

1
1
.6
0
0

-
2
0
0

1
1
.4
0
0

1
1
.4
0
0

-

R
a
ze

m
 :

1
1
.4

0
0

1
1
.6

0
0

-
2
0
0

1
1
.4

0
0

1
1
.4

0
0

-


